РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 15.09._2022 года  № _195__
пос. Колобово

Об отмене Постановления администрации Колобовского городского поселения от 18.12.2017г № 291.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области  в целях самоконтроля Администрация Колобовского городского поселения постановляет:

1.    Отменить   Постановление   администрации    Колобовского городского поселения от 18.12.2017г № 291 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Колобовского городского поселения».

2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».

Глава

Колобовского городского поселения                                  Курганская О.М.